adduci pofsum, vt credam, eum fuifse viri illius animum, vt dum huic

benefiat, ab antiquo et vfitato huius collegij more recederetur, aut

manifesta alteri inferatur iniuria. Quod enim ius, quae ratio, qui mos,

quae consuetude, aut huius aut cuiufvis collegij permittit, vt iuniores
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fenioribus, alieni domesticis praeferantur, vt illi cui debeatur adimatur,

cui non debeatur in ilium conferatur mufseum ? Si liceat cuivis

adeptis nobilium quorundam Uteris, contra collegij morem per multa

iam fecula vfitatum, a mufseis fenioribus per ius fuccefsionis debitis,

quemvis expellere, valeant iura, demantur statuta, abrogentur leges,

violetur mos, infringatur confuetudo, pendeat omnis huius coUegii

authoritas a nobilium Uteris commendatorijs, quidvis potius pertentetur,

quam tam diu expectandum donee per fuccefsionis ius mufaea nobis

deferantur. At diligenter quaefo perpendat tua dignitas, quam fit

periculofum antiquos huius collegij mores abrogare, et novos intro-

ducere. Quod enim huic est concefsum, illud alter, itemque alter

fperabit. donee inveterata tandem confuetudo fiat : at meliora dij faxint.

Ignofcat mihi quaefo dignitas tua (prsesul illuftrifsime) fi acrius quam

oportebat, ius meum urgeam, fuadet enim ratio, perfuadet confuetudo,

cogit necefsitas. Vix enim dici potest, quam grave detrimentum

fludijs meis accefserit, quod per tantum temporis fpacium, a quo

primum huius collegij alumnus factus fum, non habuerim locum

studijs meis fatis aptum et idoneum. Quod fi iam cum maxime

fperabam fludijs meis confultum optime iri, opinione frustrabor mea,

quae mihi fpes reliqua fit non video, quin aut domui, quod ipfum nifi

vrgente necefsitate nollem, fit valedicendum, aut mufseum alicubi,

quod per facultates non pofsum, erigendum fit. Tuam igitur dignitatem

oro et obtestor (ornatifsime vir) vt petitioni huic meae tam honestse

et necefsariae fatisfacias, vt studijs meis confulas, vt aequitatem caufae

meae altius apud animum perpendas tuum, ne forte omne huius

collegij vtilitate orbatus, et studijs valedicere coactus, iustam habeam

fortunae meae deplorandae caufam. Sed longius quam statueram

progrefsa est oratio mea. Tu quaefo (vir ornatissime) ignofcas

ignorantiae meae, et in scribendo imperitiae, et petitionem meam inanem

redire ne patiaris, fed cum orans ad tuam accedo dignitatem, fac

quaefo vt exorans revertar. Haec fi pro afsueta tua in adolefcentiam

studijs fovendis humanitate et dementia, a tua dignitate impetravero,

fie me tibi obstrictum reddes, vt tui memoriam ab animo meo, nulla

vnquam abolebit vetustas. Quicquid autem statuerit dignitas tua,

certum est obfequi. nee omnino committam vt dum ius meum nimis

acriter vrgeam, authoritati tuae aliqua ex parte restitifse videar, quam
fie revereor, fie colo, vt nihil supra. Valeat tua dignitas.

Reverendae tuae dignitatis studiofifsimus

Robertus Battus.
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Cognato fuo chariflimo Stephano Waterhoufe Salutem ff. 52-4,

Vix dici potest quantopere tuas expecto et expeto literas . . .

Quid renim apud nos geratur, illud paucis accipe. AccefTit Oxoniam

Corranus paucis abhinc diebus et difceffit fi non oculatior, at certe

honoratior. Est enim creatus in artibus bacchalarius. Hominem

nee vidi, nee conveni vnquam : dedignatus est enim amicos veteres

aut adventus fui certiores facere, aut salutatione quamvis vulgari com-

pellare. Omnino, nifi me fallit animus, elatos gerit nebulo fpiritus,

nosque homunculos defpicit, aut Hispanorum implicitus focietate non

potuit illorum fe fodalitio expedire nifi conterraneos aut contempfilTe

aut odifiTe videretur. Expectamus avide Tempelli Cantabrigienfis

refutationem ab Oxonienfibus elaboratam. Authorem quseris ? Is

vnus non est, multorum manibus grande levatur onus, vt inquit ille.

Contra tantum Herculem, quia vnus non fufficit, prodeunt in arenam

coniunctis viribus Athletae duo, in artibus bacchalarij, alter nostras,

alter plane nobis ex diametro pugnans, Eboracenfis ille, hie Carner-

vanienfis. Haec fi tu nimis aiVty^arcoSws dici putes, quia Oedipus

non es dicam apertius. Mertonenfis Sayvillus; et collegij Omnium
Animarum socius Williams. Constanti hoc fama audivimus, verum

an lit, eventus tandem aliquando comprobabit. Sunt etiam aliqui qui

Fulbeckum huius operis architectum existimant. Deprehenfus est

superiori mense quidam cui Sommerffeldio nomen est inditum, laefae

maiestatis reus, qui palam nefcio quo furore inductus, profeffus est fe

Reginam nostram Sereniffimam morti traditurum. Hie Londinum

tranfvectus et torturae appofitus multos magni nominis generofos et

nobiles eiufdem propofiti reos nominavit. E nobilibus praeter

caeteros nominatur [Dominus Henricus Hawarde comitis Arundelij (erased in

germanus frater], quern papalis bulla archiepifcopum Cantuarienfem °"g^°^^0

creavit, qui sacerdotalibus etiam facris animam agente Campiano

initiatus est. E generofis praeter alios reus designatur quidam Frog-

mortonus, in cuius bibliotheca repertus est codex manu scriptus, qui